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PacTec 2010 -pakkauspalkinto Lahden ammattikorkeakoulun 
Muotoiluinstituutille  
 
Suomen Messusäätiön myöntämä 10.000 euron PacTec 2010 -pakkauspalkinto on myönnetty 
LAMK  Muotoiluinstituutin pakkausmuotoilu ja grafiikka -osastolle. Nyt neljättä kertaa jaettava 
palkinto luovutetaan PacTec, GrafTec ja FoodTec -messujen yhteydessä 21.9.2010.  
 
- LAMK on korkeatasoisen opetuksensa ansiosta luonut pakkaussuunnittelijoita, jotka ovat 
kehittäneet alan yrityksille todella hienoja ja kilpailukykyisiä pakkauksia siinä määrin, että ne 
ovat voittaneet merkittävän määrän kansainvälisiä kilpailuja, toteaa pakkauspalkintoraadin 
puheenjohtaja, toimitusjohtaja Roger Bagge Suomen Pakkausyhdistyksestä.   
 
Kunniamaininta kilpailussa myönnettiin Valion Juustopikareille ja F.K. Truben kahvileipä-
pakkauksille. Nämä molemmat täyttävät erinomaisesti PacTec 2010 -pakkauskilpailun kriteerit 
ja omaavat tuotteen myyntiä edistävää uutuusarvoa. Juustopikareiden valmistaja on 
Huhtamäki Oy ja kahvileipäpakkauksien valmistaja on Suominen Joustopakkaukset Oy.   
 
Suomen Messusäätiön lahjoittama palkintosumma on 10.000 euroa. Palkintosumman lisäksi 
voittaja saa taidokkaan Kultaisen Paketin, jonka on suunnitellut AD Juuso Harvala Evia 
Helsinki Oy:stä ja puhaltanut lasinpuhaltajamestari Jaakko Liikanen. Seuraavan kerran 
pakkauspalkinto jaetaan PacTec-messujen yhteydessä 2013.  

 
Messusynergiasta hyötyä pakkaus-, elintarvike- ja graafiselle teollisuudelle 
 
Pohjoisen Itämeren alueen vuoden suurimmilla pakkaus- ja materiaalinkäsittelyalan messuilla 
esillä on alan viimeisimpiä uutuuksia ja innovatiivisimpia ratkaisuja. Messuosastoilla on 
tarjolla mm. runsaasti Suomessa ensi kertaa esiteltäviä tuotteita ja laitteita. Jo 12. kerran 
järjestettävä PacTec sekä elintarviketeknologiaa esittelevä FoodTec ovat saaneet rinnalleen 
uuden painoalan ammattitapahtuman GrafTecin.  
 
Tapahtumiin on ilmoittautunut yhteensä yli 230 näytteilleasettajaa. Tapahtumat järjestää 
Suomen Messut. PacTec on sekä kansainvälisen messujärjestäjien liiton (UFI) että 
kansainvälisen pakkausalan messujen liiton Copen jäsentapahtuma.  
 
PacTec, GrafTec ja FoodTec -messut ovat avoinna Helsingin Messukeskuksessa 21.-24.9.2010  
ti-to klo 9-17 ja pe 9-16. Tapahtumiin on maksuton sisäänpääsy rekisteröitymällä Messu-
keskuksen sisäänkäynneillä. Kävijät pääsevät yhdellä rekisteröitymisellä tutustumaan kaikkiin 
toisiaan tukeviin kolmeen tapahtumaan.  
 



Kuvia Valion ja F.K. Truben tuotteista lehdistön käyttöön Suomen Messujen kuvapankissa 
osoitteessa: http://mediabank.finnexpo.fi/ 
 
 
Lisätietoja PacTec 2010 -pakkauspalkinnosta:   
 
Suomen Pakkausyhdistys, Pakkauspalkintoraadin puheenjohtaja, toimitusjohtaja Roger Bagge,  
puh. (09) 6840 3421, roger.bagge@pakkaus.com 
 
LAMK Muotoiluinstituutti, vastuuopettaja, Marja Lampainen, vastuuopettaja, pakkausmuotoilu 
ja grafiikka, puh. 03 828 2820 / 050 526 5863, marja.lampainen@lamk.fi   
 
Suomen Messut, Suomen Messusäätiö, tiedottaja Petra Samppa, puh. 09 1509 380, 
petra.samppa@finnexpo.fi    
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